

*Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Staszowie*



Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641
tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl



Znak DZPiZ-380-14/2019

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę „**Sprzętu komputerowego**” w ramach projektu nr POIS.09.01.00-00-0164/17 pn. Modernizacja i rozbudowa szpitalnego oddziału ratunkowego celem rozwoju systemu ratownictwa medycznego w powiecie staszowskim.

- Wykonawca** – W wymaganiach dotyczących specyfikacji parametrów techniczno-użytkowych dotyczących zestawu komputerowego nr 1 i zestawu komputerowego nr 2 Zamawiający formułuje wymagania dotyczące procesorów w następujący sposób:
 - „Procesor: min. Intel Core i3, min. 8 generacji, min. 4 rdzenie, częstotliwość taktowania: min. 3,60GHz lub równoważny”
 - „Procesor: min. Intel Core i5, min. 8 generacji, min. 6 rdzeni, częstotliwość taktowania: min. 3,00 GHz lub równoważny”Jakie według Zamawiającego są parametry równoważności do w/w procesorów?

Odpowiedź pkt a) – Różnoważny tzn. osiągający średnią wydajność co najmniej 8 044 punktów w teście wydajnościowym PassMark CPU Benchmarks wg. kolumny Passmark CPU Mark, którego wyniki są publikowane na stronie http://cpubenchmark.net/cpu_list.php. Procesor musi obsługiwać 64-bitowe systemy operacyjne.

Odpowiedź pkt b) – Różnoważny tzn. osiągający średnią wydajność co najmniej 11 919 punktów w teście wydajnościowym PassMark CPU Benchmarks wg. kolumny Passmark CPU Mark, którego wyniki są publikowane na stronie http://cpubenchmark.net/cpu_list.php. Procesor musi obsługiwać 64-bitowe systemy operacyjne.
- Wykonawca** – Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź – TAK.
- Wykonawca** – Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź – TAK.
- Wykonawca** – Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź – TAK.

5. **Wykonawca** – Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?
Odpowiedź – Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania, w terminie 10 dni roboczych od momentu dostawy sprzętu do siedziby Zamawiającego.
6. **Wykonawca** – Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?
Odpowiedź – Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 30.05.2019 r.

Zatwierdzam

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie